
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

U N I V E R Z I T A   P A L A C K É H O   V   O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 419/PJ/OVZ/2018       dne: 24. 07. 2018 
 
 
Věc: Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 4 
 
K veřejné zakázce na stavební práce v nadlimitním režimu s názvem: „Rozvoj 
infrastruktury Právnické fakulty UP v Olomouci – stavební část“, zadávané v otevřeném 
řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č.: Z2018-019498, Vám v 
souladu s § 98 a § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení/změnu zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
Výpis oken ve fasádě (prvek F/05 a F/06) neodpovídá počet ve výkazu výměr. Proveďte 
revizi VV. 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Ve výpisu PSV je dán správný počet fasádních výplní F05 a F06 (F05 – 3kusy, F06 – 2kusy). 
Počty těchto výrobků odpovídají i počtům ve výkazu výměr. Uvedené prvky jsou sice 
zakresleny v půdorysech 1. i 2.NP, ale jsou to výplně, které probíhají přes obě podlaží.  
 
 
 
Dotaz č. 2: 
Výpis truhlářských prvků - je uvažováno 3.NP - toto není v PD obsaženo - kde budou tyto 
dveře (T/20-T/23)?  
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Truhlářské výrobky T20, T21, T22 a T23 se týkají stavebních úprav třetího nadzemního 
podlaží, které není předmětem této veřejné zakázky. Uvedené prvky nejsou obsaženy ve 
výkazu výměr, a proto je uchazeči nebudou oceňovat. 
 
 
 
Dotaz č. 3: 
Dále velký nesoulad u např. prvků T/02, T/03 - neodpovídá výkres (výpis) s VV - 
uznatelné/neuznatelné položky - prvky jsou uvažovány v obou částech. Proveďte kontrolu i 
dalších prvků. Proveďte revizi VV. 
 
 
 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 2 
www.upol.cz 
 

Odpověď na dotaz č. 3: 
V soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v části 1 – Architektonicko-stavební 
řešení (Neuznatelné náklady) se ruší položky č. 73 a 75. 

73 M 327Ui2010x-
01 

Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé 
lakované RAL 7016, vent.mřížka, kování, 
ozn T02 

ks 2,000 

 VV  2  2,000 

 VV  mč 122, 126   
 VV  Součet  2,000 

 

75 M 327Ui2004x-
01 

Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé 
lakované RAL 7016, kování, ozn T03 ks 1,000 

 VV  1  1,000 

 VV  mč 114   
 VV  Součet  1,000 
 
 
Dodavatel tyto položky nebude naceňovat.  
 
Dotaz č. 4: 
V PD stavební části se nacházejí výkresy - 16+17 - koordinační schéma mobiliáře. Toto 
vybavení máme taky cenit? V kladném případě doplňte do VV. 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 
Výkresy číslo 16 a 17 (koordinační schémata mobiliáře) jsou pouze informativní pro 
dokreslení využití celého prostoru a pro objasnění, co je mobiliář a co je například truhlářský 
výrobek dodávaný stavbou. Mobiliář je součástí interiéru a není předmětem plnění této 
veřejné zakázky. 
 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek a změna termínu otevírání obálek s nabídkami 

 
Zadavatel tímto v návaznosti v souladu s § 98 odst. 4 zákona prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v  čl. 13.1. a 13.2. zadávací 
dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení veřejné zakázky uveřejněném ve 
Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
13.1. Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. srpna 2018 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00003379. 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 3 
www.upol.cz 
 

13.2. Otevírání obálek s nabídkami  
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli.  
 
 
 
Ostatní podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem 
 
 
 
                    Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


	13.1. Lhůta pro podání nabídek

		2018-07-24T16:14:03+0200
	Mgr. Petra Jungová




